De conformidad con lo requerido en el literal c del articulo 56 de la Ley Monetaria y Financiera 183-02 y ratificado en
el reglamento de Cuentas Inactivas y/o Abandonadas aprobado mediante la 2da. Resolucién de fecha 12 de Julio del
2012, les informamos que los saldos de las cuentas abandonadas que se indican a continuaciéon fueron transferidos al
Banco Central de la Republica Dominicana el 02 de Enero 2020.

Los saldos transferidos podran ser reclamados ante el Banco Central por los titulares o duefios de los fondos.

CUENTAS CORRIENTES CORPORATIVAS
CANTI & DI PALMA INVESTMENT, S.A. 4060003911

INTELLICOM, C. POR A. 4060001862
CUENTAS DE AHORRO CORPORATIVAS
PROGRESSIVE AUDIO, C. POR A. 4010044745

PROMOCIONES GALATEA, S. A. 4010045936

CUENTAS CORRIENTES PERSONALES

CARLOS RAMON MATIAS QUEZADA 4040005771
JANINA MARIA LAMOURTTE URENA 4040003681
RONALD SWANSON CERNA 4040007044

CUENTAS DE AHORRO PERSONALES

ABEL GUILLERMO OGANDO UBIERA 4080011262
ABEL LATOUFE JIMENEZ 4080002304
ALEJANDRO JOSE RUIZ ALMA 4010033446
ANA ONANEY RAMOS PAULINO 4080006272
CARLO-PHILIPPE RAPHA CARTAGENA GARCIA 4010043392
CARMEN MIREYA ESPINOSA CARBONELL 4010034644
DANELA DE LAS CR CRUZ 4080013304
DOMINIQUE PAUL GIAFFERI 4010045594
EDICTA FRIAS VICTORIO 4010045982
EDWIN BENJAMIN ALMONTE ALMONTE 4010042002
ESTEBAN CARABALLO ORAN 4010049354
EVELYN RODRIGUEZ PLACENCI PLACENCI 4010037786
FRANCISCO EDUARDO MARTINEZ GARRIGOSA 4010027258
GIOVANNA ALTAGRACIA PUMAROL 4080004232
GLENY MATOS MATOS 4010034402
GUILLERMO PERICHE ALBURQUERQUE 4010006431
HEIDI MANUELA CABREJA 4080011732
HSUEH-JEN LI 4010033407
INDHIRA ALTAGRACIA RIVERAS VALDEZ 4010047741
JONIOR DE LOS SANT SANTOS 4010040371
JOSE ALBERTO VANDERHORST ROCHE 4010026252
JOSE ISIDRO FRIAS GUERRERO 4010025435
JOSE LUIS DE RAMON CAR CARLSON 4010019861
JOSE MIGUEL TORRES HERNANDEZ 4080013293
JOSE RAMON GARCIA MIRANDA 4010046162
JOSE RAMON GARCIA MIRANDA 4010045605
JUAN ANTONIO CHAIN HASBUN 4010049817
JUAN VIDAL NUNEZ RODRIGUEZ 4010047314
LU MEI HUANG 4010037195
MA. MERCEDES VILLAVIZAR 4010001548
MARIA DEL PILAR POLANCO ALVARADO 4010026213
MERCEDES NOVAS TRINIDAD 4010047855
MONICA ABREU HENRIQUEZ 4010033332

OSCAR ANTOINE GOMEZ PEREZ 4010039424



PAMELA MARIA ABREU MATOS
RAMON ARTURO SANCHEZ

RAMON EMILIO ALMANZAR MONTAS
RAMON PORFIRIO ANT. COSTE GARCIA
REMIGIO JIMENEZ

RIAD KHALED ATIE

RONALD SWANSON CERNA

ROSA ANGELA TAVAREZ VALDEZ
ROSA ILIA KURY JOSE

ULRIK DROST

VINCENT THANH LE

WANDA MARIA SANTANA MARTINEZ
YAJAIRA ROJAS NUNEZ

YERLI RODRIGUEZ DE LOS S

YULY MARLENE SANCHEZ FELIX
YVONNE NICOLAS ARBAJE

4080000043
4010044147

4010043643
4010043134
4010045831
4010046575
4010048569
4010023605
4010045991
4010021807
4010050029
4010020511
4010048754
4010047111
4010048626
4010041261



